
Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse 
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
Santo Antônio de Posse – SP 

 

 

 

 
COMUNICADO 

 
 

Pregão Presencial nº 011/2019 
Processo nº 1664/2019 

 
 

 
 

COMUNICAMOS que a sessão pública referente ao Tomada 

de Preço 011/2019 –  Processo 1664/2019, que tem objeto Contratação de empresa para 

execução de obra de adaptação de berçário da Emei Beija Flor, marcada para o dia o dia 

8 de maio de 2019 às 09:00 horas, foi REDESIGANADA para o dia 29 de maio de 2019 

às 09:00 horas, visando melhor adequação das necessidades  desse Departamento. 

 

Publique-se. 

  

Santo Antônio de Posse, 02 de maio de 2019. 

 

 

ALYNE LOLLI TROLEZE 

Pregoeiro   

 

 

 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

